
Nr. 720
9 januari

2017

Besluit tot instelling briefstembureau voor aangewezen missies Afghanistan, 

Irak en Mali

20 december 2016
Nr: BS 2016035720

De Minister van Defensie

Handelende in overeenstemming met de Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties;

Gelet op artikel M 13, vierde lid, van de Kieswet;

Besluit:

Artikel 1 

Ten behoeve van de op 15 maart 2017 te houden verkiezing van de leden van de Tweede Kamer der 
Staten-Generaal wordt een briefstembureau ingesteld:
a. voor MINUSMA in Mali op camp Castor bij Gao,
b. voor CBMI in Irak op het CBMI-kampement bij Erbil, en
c. voor Resolute support in Afghanistan op camp Marmal bij Mazar-e-Sharif.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 20 december 2016

De Minister van Defensie
J.A. Hennis-Plasschaert

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 720 9 januari 2017


	Besluit tot instelling briefstembureau voor aangewezen missies Afghanistan, Irak en Mali 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


